La Junta de Govern Local de data 29 de juliol de 2025 ha aprovat inicialment el Projecte 

executiu del nou dipòsit municipal de vehicles a Can Bernades de Santa Perpètua de 

Mogoda, redactat per ECSA ENGINYERIA S.L.P., per un import d'execució del contracte de 

TRES-CENTS CINQUANTA-CINC MIL CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB UN 

CÈNTIM (355.598,01 €), IVA inclòs, tot segons projecte de data març de 2025 (exp. núm. 

2025/00005342R). 

Per tot això es sotmet l'expedient a informació pública pel termini de trenta dies amb 

publicació al BOP, a I e - tauler i al web municipal, tot a l'efecte d'examen i, si s'escau, de